



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 26.09.2018r.

CBA/F-WZP/2335/2018

## Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup 2 szt. pojazdów służbowych typu SUV, nr sprawy 52/>PU/2018/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

### Pytanie 18

Czy zamawiający dopuści model GLS, który w standardzie jest autem siedmioosobowym? Dwa siedzenia w ostatnim rzędzie są rozkładane elektrycznie. Kiedy są w pozycji złożonej zyskujemy jeszcze większą przestrzeń bagażową. Podłoga przestrzeni bagażowej jest wtedy na całej swej długości równa/płaska.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego modelu pojazdu.

### Pytanie 19

Czy zamawiający dopuszcza oklejenie jednego z pojazdów? Mamy dwa dostępne auta, którymi jesteśmy w stanie wywiązać się z wymogu wydania pojazdów do 28.12.18. Jeden czarny, drugi biały a zamawiający „preferuje kolorystykę ciemną”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oklejenie pojazdu.

### Pytanie 20

Czy zamawiający dopuszcza zmianę swoich preferencji odnośnie kolorystyki tapicerki? Bo mamy podobną sytuację jak w przypadku lakieru. W jednym aucie jest czarna a w drugim biała.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów  
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art